
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 24 D. SPRENDIMO NR.

TS-214 „DĖL ATLYGINIMO UŽ UGDYMĄ LENGVATŲ NUSTATYMO VISAGINO

SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO IR FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ

PAPILDANČIO UGDYMO MOKYKLOSE IR VISAGINO EDUKACIJŲ CENTRE“

PAKEITIMO

2021 m. vasario ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 9 dalimi,

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimą Nr. 1226 „Dėl

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“,  n u s p r e n d ž i a :

1. Papildyti Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimą Nr. TS-214

„Dėl atlyginimo už ugdymą lengvatų nustatymo Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo

ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose ir Visagino edukacijų centre“ 1.6 papunkčiu ir

išdėstyti jį taip:

„1.6. paskelbus valstybės ar savivaldybės lygio ekstremaliąją situaciją ir (ar) karantiną bei

atsiradus aplinkybėms, keliančioms pavojų mokinių sveikatai ar gyvybei, priėmus atitinkamus

valstybės ar savivaldybės lygio sprendimus dėl ugdymo proceso vykdymo nuotoliniu būdu (kai

mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) pateikia argumentuotą prašymą)  – 100 proc.“

2.   Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkto nuostata taikoma nuo 2021 m. sausio 1 d.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d.

sprendimo Nr. TS-214 „Dėl atlyginimo už ugdymą lengvatų

nustatymo Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo

ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose ir

Visagino edukacijų centre“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-18 Nr. TS-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-23 15:44

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-23 15:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-23 15:45

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-23 15:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-04-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-04-14 nuorašą suformavo Ala Nikolajeva

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




